CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM

AGIMEXPHARM

---------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------------------

Số: 14/ CBTT-AGP An Giang, ngày 03 tháng 05 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Dược Phẩm Agimexpharm

- Mã chứng khoán: AGP

- Địa chỉ: 27 Nguyễn Thái Học, P. Mỹ Bình, Tp. Long Xuyên, tỉnh An Giang

- Điện thoại liên hệ:     02963.856964                                  Fax:

2. Nội dung thông tin công bố:

- Công văn số 04/CV-AGP ngày 03/05/2024 về việc Điều chỉnh hồ sơ báo cáo kết quả phát hành cổ

phiếu để trả cổ tức năm 2023.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 03/05/2024 tại

đường dẫn https://agimexpharm.com/shareholder

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

-CV số 04/CV-AGP ngày 03/05/2024;

- Báo cáo số 05/BC-AGP ngày

26/04/2024;

     - Thông báo số 06/TB-AGP ngày

26/04/2024.

Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật

DS. NGUYỄN VĂN KHA

CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC PHẨM AGIMEXPHARM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/CV-AGP
V/v Điều chỉnh Báo cáo kết quả đợt phát

hành cổ phiếu để trả cổ tức năm 2023
An Giang, ngày  03  tháng  05  năm 2024

Kính gửi:  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

- Tên tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM AGIMEXPHARM

- Mã chứng khoán: AGP

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 27 Nguyễn Thái Học, Phường Mỹ Bình, Thành phố Long Xuyên,

Tỉnh An Giang, Việt Nam

- Điện thoại liên hệ: (0296) 385 6961 - 385 6964  Fax: (0296) 385 7301

- Email: agp@agimexpharm.com

- Website: www.agimexpharm.com

Căn cứ Hồ sơ Báo cáo kết quả đợt phát hành cổ phiếu để trả cổ tức năm 2023 của Công ty Cổ

phần Dược phẩm Agimexpharm đã nộp cho Ủy ban Chứng khoán Nhà nước và công bố thông tin

trên hệ thống CIMS của Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội ngày 24/04/2024.

Nay, Công ty làm Công văn này xin Điều chỉnh Hồ sơ Báo cáo kết quả đợt phát hành cổ phiếu

để trả cổ tức năm 2023, cụ thể như sau:

Nội dung Trước khi điều chỉnh Sau khi điều chỉnh

1. Báo cáo

kết quả phát

hành cổ

phiếu để trả

cổ tức năm

2023

- Báo cáo số 04/BC-AGP ngày

24/04/2024.

- Mục 1 phần III:

 Tổng số cổ phiếu đã phân phối: 2.479.488

cổ phiếu, trong đó:

   Số cổ phiếu phân phối cho cổ đông theo

tỷ lệ: 2.479.488 cổ phiếu cho 780 cổ đông;

   Số cổ phiếu xử lý phần lẻ cổ phần, cổ

phiếu lẻ: 0 cổ phiếu.

- Báo cáo số 05/BC-AGP ngày

26/04/2024.

- Mục 1 phần III:

 Tổng số cổ phiếu đã phân phối: 2.479.488

cổ phiếu, trong đó:

    Số cổ phiếu phân phối cho cổ đông theo

tỷ lệ: 2.479.488 cổ phiếu cho 780 cổ đông;

    Số cổ phiếu xử lý phần lẻ cổ phần, cổ

phiếu lẻ (hủy): 246 cổ phiếu.

2.Thông

báo thay đổi

số lượng cổ

phiếu có

quyền biểu

quyết

Thông báo số 05/TB-AGP ngày

24/04/2024)

Thông báo số 06/TB-AGP ngày

26/04/2024)

 Lý do: Nhầm lẫn về số cổ phiếu lẻ

Kính mong Quý Sở xem xét.

Chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào.

* Tài liệu đính kèm:

- Báo cáo số 05/BC-AGP ngày 26/04/2024

     - Thông báo số 06/TB-AGP ngày 26/04/2024

CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM AGIMEXPHARM

TỔNG GIÁM ĐỐC

DS. NGUYỄN VĂN KHA

CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC PHẨM AGIMEXPHARM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/TB-AGP An Giang, ngày  26  tháng  04  năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT

ĐANG LƯU HÀNH

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

- Tên tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM AGIMEXPHARM

- Mã chứng khoán: AGP

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 27 Nguyễn Thái Học, Phường Mỹ Bình, Thành phố Long Xuyên,

Tỉnh An Giang, Việt Nam

- Điện thoại liên hệ: (0296) 385 6961 - 385 6964  Fax: (0296) 385 7301

- Email: agp@agimexpharm.com

- Website: www.agimexpharm.com

- Căn cứ theo Báo cáo kết quả phát hành cổ phiếu để trả cổ tức năm 2023 ngày 26/04/2024 của

Công ty Cổ phần Dược phẩm Agimexpharm, Công ty thông báo thay đổi số lượng cổ phiếu

có quyền biểu quyết như sau:

STT Nội dung
Trước khi thay

đổi
Thay đổi

Sau khi

thay đổi

Lý do thay

đổi

01 Vốn điều lệ (VNĐ) 206.644.530.000 24.794.880.000 231.439.410.000

Phát hành

2.479.488 cổ

phiếu để trả

cổ tức

năm 2023.

02 Tổng số cổ phiếu 20.664.453 2.479.488 23.143.941

03 Số lượng cổ phiếu quỹ -

04

Số lượng cổ phiếu có

quyền biểu quyết đang

lưu hành

20.664.453 2.479.488 23.143.941

05
Số lượng cổ phiếu khác

(nếu có)
- - -

CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM AGIMEXPHARM

TỔNG GIÁM ĐỐC

DS. NGUYỄN VĂN KHA

http://www.agimexpharm.com/

		2024-05-03T10:22:54+0700
	CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM AGIMEXPHARM